2 4
V
ド
リ
ル
 H7 hole accuracy and 3S surface roughness in a single pass machining.
より精密に、より高能率に
穴加工の進化にドリル・リーマは欠かせないものとなっています。OMIはメカトロ、FA時代に即応した構造・機能を

1.9
2.0
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
Vドリルシリーズ
V DRILL
DRILL
待望の小径サイズがついにラインアップ
小径用 超硬Vドリル OVDS-0010   0029 φ1.0  2.9
For small diameters Tungsten Carbide V-Drill
加工精度の上限はφ精度“H7”面精度“3S” Upper limits for cutting precision are H7 for hole accuracy and 3S for surface roughness.
右刃直刃
4NT

Tolerance on
Shank diameter
公差
Ｈ7用
Tolerance
 0
－0.006
 0
－0.008
（単位：mm）
●テストワークをご送付いただくか、ワーク図面の場合には該当箇所をご指示ください。
●立使いか、横使いかご指示ください。
●ツール全長と取付方法もご指示ください。
段付Vドリルのご注文に際して
OVDS-0030   0049  （ソリッド） SHORT SIZE ショートサイズ
OVDS-0030 ◎ 3.0
60 20 3.0
OVDS-0030-1 ◎ 3.01
OVDS-0030-2 ◎ 3.02
OVDS-0030-3 ◎ 3.03
OVDS-0031 ◎ 3.1
OVDS-0032 ◎ 3.2
OVDS-0033 ◎ 3.3
OVDS-0034 ◎ 3.4
OVDS-0035 ◎ 3.5
OVDS-0036 ◎ 3.6
OVDS-0037 ◎ 3.7 　 65 25 4.0
OVDS-0038 ◎ 3.8
OVDS-0039 ○ 3.9
OVDS-0040 ◎ 4.0
OVDS-0040-1 ◎ 4.01
OVDS-0040-2 ◎ 4.02
OVDS-0040-3 ◎ 4.03
OVDS-0041 ◎ 4.1
OVDS-0042 ◎ 4.2
OVDS-0043 ◎ 4.3
OVDS-0044 ◎ 4.4
OVDS-0045 ◎ 4.5 　 70 30 5.0
OVDS-0046 ◎ 4.6
OVDS-0047 ○ 4.7
OVDS-0048 ◎ 4.8
OVDS-0049 ◎ 4.9
+0.007
+0.004
+0.006
+0.003